
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.06.2021                                                                                                                             № 54

О внесении изменений в постановление администрации Бережновского сельского поселения от 
09.01.2018 № 1 «Об оплате труда военно-учетного работника администрации Бережновского 
сельского поселения» (в редакции от 22.10.2019 № 80, от 19.10.2020 № 77, от 01.06.2021 № 44)

В соответствии  с Трудовым Кодексом  Российской  Федерации, Федеральным законом  от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Бережновского сельского поселения, постановляю: 

Внести следующие изменения в постановление  администрации Бережновского сельского
поселения  от  09.01.2018  №  1  «Об  оплате  труда  военно-учетного  работника  администрации
Бережновского сельского поселения»:

1.  Дополнить  Положение  об  оплате  военно-учетного  работника  администрации
Бережновского сельского поселения пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.8  Военно-учетному  работнику  устанавливается  ежегодный  оплачиваемый  отпуск
продолжительностью  28  календарных  дней  в  соответствии  с  нормами  Трудового  Кодекса
Российской Федерации.

Для  работников,  занятых  по  совместительству,  ежегодный  оплачиваемый  отпуск
предоставляется одновременно с отпуском по основной деятельности.».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному обнародованию.
     
     
 Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                                                     И.А.Сидоренко

http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/901807664
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«2.8 Военно-учетному работнику устанавливается ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней в соответствии с нормами Трудового Кодекса Российской Федерации.

